
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 38 Martes 13 de febrero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 7235

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
49

49
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

4949 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Zamora. Objeto: Mantenimiento integral del edificio de la sede conjunta
de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional
de la Seguridad Social de Zamora. Expediente: 49/UC-01/24.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Zamora.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4927002H.
1.3) Dirección: Av. Requejo, 23.
1.4) Localidad: Zamora.
1.5) Provincia: Zamora.
1.6) Código postal: 49012.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES419.
1.9) Teléfono: +34 980559513.
1.10) Fax: +34 980559555.
1.11) Correo electrónico: contratacion.tgss-zamora.dp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iiEGADb8wbcQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 50700000 (Servicios de reparación y mantenimiento de equipos
de edificios) y 50500000 (Servicios de reparación y mantenimiento de bombas,
válvulas, grifos, contenedores metálicos y maquinaria).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES419.

6.  Descripción  de la  licitación:  Mantenimiento  integral  del  edificio  de  la  sede
conjunta de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional
de la Seguridad Social de Zamora.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Oferta Económica (Ponderación: 90%).
9.2) Plan de medidas de ahorro y eficiencia energética (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación: 2 de febrero de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ELECNOR SERVICIOS  Y PROYECTOS S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A79486833.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 38 Martes 13 de febrero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 7236

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
49

49
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 13.361,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 13.361,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 13.361,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 8 de febrero de 2024.

Zamora, 8 de febrero de 2024.- Directora Provincial TGSS de Zamora, Teresa
Peral Delgado.

ID: A240005488-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-02-12T15:01:39+0100




